
ZARZĄDZENIE NR  17/2024/O 

WÓJTA GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyborów do samorządu mieszkańców wsi na terenie Gminy Miedzichowo. 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 609) oraz na podstawie §21 Statutów Sołectw (t.j. Dz. U. Woj. Wlkp. z 01.06.2021 poz. 4413, z 

02.07.2021 poz. od 5308 do 5318 oraz z 08.09.2021 poz. 6821)  Wójt Gminy Miedzichowo zarządza, co 

następuje: 

 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich sołectw na terenie gminy Miedzichowo 

w terminie do 30 czerwca 2024r. 

§ 2. 1. W celu dokonania wyborów sołtysa i rad sołeckich zwołuję zebrania wiejskie, które odbędą się wg 

harmonogramu, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Na Przewodniczącego zebrań wyznaczam Sekretarza Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Porządek zebrań wiejskich odbywać się będzie wg następującego schematu: 

  1) otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności; 

2) wybór protokolanta; 

3) przedstawienie i zatwierdzenie porządku zebrania; 

4) Sprawozdanie z działalności samorządu wiejskiego w minionej kadencji; 

5) wybór komisji skrutacyjnej; 

6) zgłaszanie kandydatów na sołtysa; 

7) głosowanie; 

8) ogłoszenie wyniku głosowania; 

9) ustalenie składu liczbowego rady sołeckiej; 

9) zgłaszanie kandydatów do rady sołeckiej; 

10) głosowanie; 

11) ogłoszenie wyniku głosowania; 

12) wolne wnioski; 

13) zakończenie. 

§ 4. Termin wyborów sołtysa podaje się do wiadomości mieszkańcom sołectwa w formie obwieszczenia na 

co najmniej 14 dni przed dniem wyborów. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miedzichowo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Miedzichowo 

                                                                                                                                                         /-/ dr Stanisław Piechota 


